Nazwa (firma) i siedziba autoryzowanego doradcy 

Nie dotyczy.  Emitent nie zawarł umowy z autoryzowanym doradcą. 

Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji obligacji objętych dokumentem 
informacyjnym 

Dokumentem Informacyjnym objętych jest: 

 31.000 (słownie: trzydzieści jeden tysięcy) obligacji na okaziciela, zabezpieczonych, serii I, o 
jednostkowej wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych, zwane dalej „Obligacjami serii I”; oraz 

 24.000 (słownie: dwadzieścia cztery tysiące) obligacji na okaziciela, zabezpieczonych, serii J, o 
jednostkowej wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych, zwane dalej „Obligacjami serii J”; 

zwane dalej łącznie „Obligacjami”. 

Rozdział 1.  Czynniki ryzyka 

1.1 Czynniki ryzyka związane z działalnością Emitenta

[...]

całkowitego zwolnienia spod zabezpieczenia przedmiotów, na jakich został ustanowiony Zastaw Rejestrowy, tj. 
Przedmiotu Zastawu Nr 1, Przedmiotu Zastawu Nr 2, Przedmiotu Zastawu Nr 3 lub Przedmiotu Zastawu Nr 4:  

a) w okresie do 60 dni od Dnia Emisji, w przypadku przydziału Obligacji serii I i J o łącznej wartości 

nominalnej niższej niż 110.000.000 PLN (słownie: sto dziesięć milionów złotych), pod warunkiem, że 

Wskaźnik Wartości Zabezpieczeń do Emitowanych Obligacji nie spadnie poniżej poziomu 150%,  

b) w okresach, co 6 (sześć) miesięcy od Dnia Emisji i przez okres 30 dni od dnia upływu tego okresu, pod 

warunkiem, że Wskaźnik Wartości Zabezpieczeń do Emitowanych Obligacji nie spadnie poniżej poziomu

[...]

Emitent nie zawarł umowy z autoryzowanym doradcą. 

Rozdział 3. Dane o instrumentach finansowych wprowadzanych do alternatywnego 
systemu obrotu 

3.1 Cel emisji Obligacji 

Cel emisji Obligacji serii I oraz serii J nie został określony. 

3.2 Wielkość emisji 

W ramach serii I, Emitent wyemitował 31.000 (słownie: trzydzieści jeden tysięcy) obligacji. 

W ramach serii J, Emitent wyemitował 24.000 (słownie: dwadzieścia cztery tysiące) obligacji. 

3.3 Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Seria I 

Wartość nominalna jednej Obligacji: 1.000 PLN 

Łączna wartość nominalna Obligacji w ramach emisji: 31.000.000 PLN 

Cena emisyjna jednej Obligacji: 1.000,00 PLN 

Łączna cena emisyjna: